Hypalla
ge.

Quando pati quod egit fero: contraue Hypallage habetur.
¶ Hypallage est figura quā p̄ba p̄ a uersum intelligunt quū q̄ patif agere d̄: aut
p̄tra. vt arade rati vētos: p̄tra & rati vētos. Hypallage d̄: submutatio vel subalter
natio: ex hypo. i. sub & allage. i. mutatio. Allatio. i. mutio. Hypallatio. i. submutio. vel
subalterno. Cōtra corripui cum Rufonio scz p̄ductio sit melior: & longe frequentior.

Liptote

Liptote erit quoties plus significans minus aio.
¶ Liptote est figura qua minus dicimus q̄ significamus: vt haud parum doctus
pro multū doctus. Munera nec sperno dulcis amice tua. i. libe^o r accipio. Liptote
est. i. defectus aut defectio a lipto. i. deficio vel linquo.

antithetō
quib^o mo
dis fiat an
titheton.

Antitheton siet quoties contraria neces
¶ Antitheton est figura qua p̄traria cōtrariis op̄t omūz. Qui i. meta. frigida pu
gnabāt calidi: hūmētia sicis. Mollia cum duris sine pōdere habētia pond^o: hec
(vt Fabi. ait in tr. homonimij sit modo. Nā & sit si singula singulis opponuntur. vt
vicit pudorē lib idō timorē audacia. Et vna b̄ntis. Nō n̄r ingenij est vestri sup̄lij
est sententijs. Dñe in cōciōib^o: taccat in iudicijs. Cui p̄modissime iūgit ea species
quod distinctio d̄. Odit p̄plo Romanū op̄puitatē. luxuriā publicam magnificētiaz
diligit. Antitheton nō ab similib^o est antimetabole: que est ex diuerso mutatio qua
ba declinata rep. r̄untur: hoc modo. Non vt edam viuor: sed vt viuam edo auriōz

Antimeta
bole.

Sabius in nono. **Georgius** *Ualla* antimetaphoram vocat. Dicitur ab anti. i. contra et *Metabole*. i. transitus. quasi in contrarium transitus. **Antitheron**. i. contrapositum: ab anti. i. contra et *theron*: id est positum. **Persius**. **Crimin**. *casus* libet in *Antithesis* doctas. posuisse. *fr*. *uas*. *Laudatur*.

Questio **Erotema** est inter numerata figurar.

Erotema est interrogatio. **Mancnellus** inter figuras locat. **Lucanus** in primo **Eurotema** Quis furor o cines que tanta licentia ferri Sentibus inuisis latum prebere cruorem. **Erotema**. i. interrogatio. **Erotema** penultima longa. i. interrogatio. **Erotema** in quo: id est interrogatiuus.

Dicta prius declarat **Epegegesis** a perte.

Epegegesis est antedictorum expositio vel declaratio: vt tolle fuga **Turnum** atq; instantibus *cripe* *fatis*. Dicitur ab *epi*. i. supra: et *cegegesis* penultima longa cum antepenultima. **Epepositio**. **Epegeome**. expositio. vel narratio **epegeome**. i. **Pecsum** et **expono**. **Epeies**. i. **receptor** et **expositor**.

Emphasis est sensus maior q̄ verba recludunt.

Emphasis est figura alteriorē prebens intellectus q̄q; verba per se ipsa declarant **Aurhor** **Quintilianus** in. viij. **Eius** due sunt species. Altera que plus significat q̄ dicit. Altera que etiam id q̄ non dicit. Prior est apud **Homerum**: quum **Menelaus** gratos in equum descendisse ait. Nam verbo vno magnitudinē eius ostendit: et ap̄ **Uergilium**. **Demissum** *laphi* per funem. Nam sic quoq; demonstrata est magnitudo **Idem**. **Cyclopa** quum *lacuisse* dicit per antrum: prodigiosum illud corpus spacio loci mensus est. Sequens positū est in voce aut omnino suppressa. aut ita; abscessa

Supprimunt vor. apud **Ciceronē** pro **Ligario** q̄ si in tanta fortuna: bonitas tanta non est quam tu per teper te inquam obtines: intellecto quid loquor **Tacuit** enim illud q̄d nihilominus intelligitur: non de **scythos** qui ad id crudelitatem impellerent. **Uerg.** in. j. **Secor**. **Emphasim** fecit: **aurore** **Seruis**. Quum tam glandes atq; arbuta sacre. **Uescerent** *scylue* et *victuz* **odonā** negaret. Significatur enim *ctam*. id q̄ non dicit hoc est nihilominus aliter: sed etiā sacre. **Nampharum** sterilitas aliarum denotat: infecunditas. **Emphasis** interpretat suspitio / significatio demonstratio et figio. **Emphanizo**. i. demonstro: declaro. **Emphanis**. i. manifestio. **Riger** **Emphasim** vocat quoniam fixum pro mobili ponitur. vt **scelus** pro **scelustus** et.

Quod nihil ad sensum facit: esto **Parcelcon** vbiq;

Parcelcon est dictionis aut syllabe nihil ad sensum facientis ad: ectio vt ap̄ **Te Parcelcon**: ren. **Adesdu** et **auca** te volo. **Dum** **parcelcon** est syllabica adiectio. **Aurhor** **Donatus** sic **parcelcon** est sibi: teste **Beroaldo** in. viij. **Apuleij**. In suo sibi peruoluta sanguine vt apud **Terentium**. suo sibi gladio hunc iugulo ducit e **Parcelco**. i. **pduro** **prolongo** **scripsero** **E** i quid metri tñ causamculcat **peripleoma**. vt multum ille: terris tactatus et **ma** alto: **Ille** enim superabundat: teste **Seruo** interpretatur superfluitas **peripleos** i. **superfluitas**: quasi vltra plenitudinē per perfectionē a **peri**. i. vltra et **pleroa**. i. **plena** **nitudo**: **supplementum**. **plerosis**: **perfectio**. i. **repleo** **perfitio**.

Ob pulchram vocem quid factum **Euphonia** fertur.

Euphonia est mutatio quepiam venustioris sonigratia vt **ty** **ides** pro **tydides**: et **redco** pro **reodo**: interpretatur bona vox. **E** enim bonum indicat: **phone** vox est. **Euphonia** **Quintilianus** elegantius vocalitate appellat: quam **priscianus** bonam sonoritatem. **Euphonia** **fer** apud **Horatium**. **Symphonia** corripit penultimā: licet ea syllaba et pluribus vltra accessit am abutatur **Mancnellus**.

Auersus ad absentem dicitur **Apostrophe** sermo.

Apostrophe vel **apostropha** est ad absentē sermonis conuersio: vt te nūc appello **aphycane**. Et nec te tua plurima p̄sthu labentē speras nec **apollonis** insula **terit** **pellatur**. **Dicitur** **fabio** in. ij. **Auersus** sermo sive aduersio **apostrophe** auerto. **Apostrophe** **phetiam** odium significat **apostrophos** est accentus quidam apud grecos. **Apostrepha**.

Dic allocoetam contra artem quid variatum.

Allocoetha est accidentiū contra artem mutatio: vt generis numeri casus per: **Allocoetha** **lene** modi **pparationis** itaq; continet sub se **antiprosim** **synthesim** et plures figuras et.

Joannis De pauterij Miniate.

exempla Mancinelli sunt hec. Pars in frustra fecant. Tu mihi quodcisq; hoc regni.
Urbem quam status vestra, est. Dulce satis humor depulsis arbutus hedis: lenta
Ialy secto peccou mihi solus, amytas. De quibus omnibus quid sentiamus satis
in Syntaxi nostra patet. Alloethetam Priscianus libro. xvij. interpretatur varia-
tionem ad verbum interpretatur aliter. posita qualia positio. ab alos. i. aliter vel
alocos cum oe diphthongo vt greca literatura in $\alpha\lambda\omicron\iota\omega\sigma$ unde alius et va-
rius atq; diuersus $\alpha\lambda\iota\omega$. id est permuto. $\alpha\lambda\omicron\iota\omega\sigma$ allocois. cum oe diphthon-
go sequente o longum: id est mutatio τ (vltima dixerim) aliteratio τ a theton: id est po-
situm. Thetis positio quozum, composita penultimam corripunt omnia vt anti-
theton apud persum agonorheta. epitheton &c. Ideo tam. Mancinellus q; ceteri
quotquot hactenus figurarum nomina versibus conclusere duos barbarismos in
hoc nomine fecerunt peruerse extra necessitatem secundam corripientes. q; penul-
timam producentes. Alloetheta dicitur alio nomine alloesis. que duo nomina
in $\theta\epsilon\omicron\tau$. Nulla rectissime cum oe diphthongo impressit Aldus vir vtriusq; lingue
instaurator summus. Nulla aloetheta vocat alio nomine soloecophanem quasi
soloecum siue soloecismum apparentem. a soloecus. τ phanos. id est apprensus: vn-
de amorem phancia vocauit Orpheus q; primus ex chao apparuerit hunc solem
esse voluit nonnulli phanizo. id est appareo. ostendo. manifesto. Vocatur eadem
figura archaismos id est antiquus pufcus. Licet imperitum vulgus putet archai-
mon prepositionis tantum figuram esse. Mihi concinet quisquis commentarios
Donati/ Serui/ Beroaldiq; diligenter perlecutauerit.

τελοσ

Excud. bat Thobaldus Paganus Lugduni.
Anno domini. M. D. cccvj.